
Markéta K. (merrry) ID 49407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:09

PODMÍNKY PRODEJE
NABÍZÍM ZBOŽÍ BAZÁRKOVÉ DOVOZ ANGLIE,NĚMECKA,oblečení po mých dětech a ZBOŽÍ NOVÉ. 

  PROVOZOVATEL : MARKÉTA KRULIŠOVÁ

  IČ 05353343 

  KONTAKNÍ ADRESA: 
  Markéta Krulišová
  Budějovická 1714 
  Varnsdorf 407 47

  PLATBA: 
  Platbu preferuji převodem na účet ,vkladem na účet - číslo uvádím v podkladech k
  platbě. Dále je možné penízky zaslat složenkou na adresu nebo účet ..do zpráv pro příjemce,prosím uvádějte Vaše celé
jméno pro snadnější identifikaci platby. 
  Balíčky odesílám dle ceníku České pošty :
 Balíčky rozesíláme doporučeně českou poštou za 50 - 80 Kč poštovné jako doporučený dopis a doporučený balík.
  Zboží je baleno v PVC obálkách nebo PVC igelitu. 

  Na vyžádání Vám bude přiložen doklad o prodeji. 

  Jak měříme :
  cd - celková délka - míra od horního švu až po okraj oblečení dole 
  š. - šířka - je to šířka pasu v klidovém stavu-nenatažený 
  r.-rukáv - rukáv měříme od ramene - až po manžetu rukávu 
  noh. - nohavice - míra od pasu dolu po konec oblečení
  neváhejte se zeptat ...

  REZERVACE: 
  Jestliže se nedomluvíme jinak,rezervace jsou možné na 5dní(tato doba,není dobou na rozmyšlenou,ale na převod peněz!!!),
pokud nedojde k zaplacení a nebo se mi neozvete,ruším rezervaci a píši záporné hodnocení pro nespolehlivost!!!Pokud
potřebujete počkat na mateřskou,není problém!,jen stačí písnout a určitě se domluvíme. ) 

  OTEVŘENÉ BALÍČKY - Platí pro spolehlivé maminky , které mají zájem nakoupit více zbožíčka a přiobjednávat během vkládání
nových inzerátů. Otevřený balíček je zpravidla 14 dnů, pokud se nedomluvíme jinak. Neplatí pro maminky , které si objednají
jednu věc a vyčkávají na mateřskou či výplatu, posečkat na platbu není problém, jen stačí napsat. 

  DOTAZ NENÍ BRÁN JAKO OBJEDNÁVKA !!! 

  Na nabídku výměn nereagujeme 

  Veškeré zboží, které není označeno jako NOVÉ ZBOŽÍ je použité a prošlo již pracím procesem. To znamená, že záruka se
nevztahuje na poškození zboží nevhodným ošetřením/vypráním, opotřebením a nevhodným zacházením či jiným poškozením.
Zboží je před odesláním zákazníkovi pečlivě prohlédnuto zda není poškozeno.

  Prosím o Vaše hodnocení.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

  1.1. Ochrana osobních údajů kupujícího, který je fyzickou osobou, je poskytována zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

  1.2. Kupující souhlasí se zpracováním těchto svých osobních údajů: jméno a příjmení, adresa bydliště, identifikační číslo,
daňové identifikační číslo, adresa elektronické pošty, telefonní číslo a (dále společně vše jen jako „osobní údaje“).

  1.3. Kupující souhlasí se zpracováním osobních údajů prodávajícím, a to pro účely realizace práv a povinností z kupní
smlouvy a pro účely vedení uživatelského účtu. Nezvolí-li kupující jinou možnost, souhlasí se zpracováním osobních údajů
prodávajícím také pro účely zasílání informací a obchodních sdělení kupujícímu. Souhlas se zpracováním osobních údajů v
celém rozsahu dle tohoto článku není podmínkou, která by sama o sobě znemožňovala uzavření kupní smlouvy.

  1.4. Kupující bere na vědomí, že je povinen své osobní údaje (při registraci, ve svém uživatelském účtu, při objednávce
provedené z webového rozhraní obchodu) uvádět správně a pravdivě a že je povinen bez zbytečného odkladu informovat
prodávajícího o změně ve svých osobních údajích.

                                                stránka 1 / 2



Markéta K. (merrry) ID 49407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:09

  1.5. Zpracováním osobních údajů kupujícího může prodávající pověřit třetí osobu, jakožto zpracovatele. Kromě osob
dopravujících zboží nebudou osobní údaje prodávajícím bez předchozího souhlasu kupujícího předávány třetím osobám.

  1.6. Osobní údaje budou zpracovávány po dobu neurčitou. Osobní údaje budou zpracovávány v elektronické podobě
automatizovaným způsobem nebo v tištěné podobě neautomatizovaným způsobem.

  1.7. Kupující potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje jsou přesné a že byl poučen o tom, že se jedná o dobrovolné poskytnutí
osobních údajů.

  1.8. V případě, že by se kupující domníval, že prodávající nebo zpracovatel (čl. 9.5) provádí zpracování jeho osobních údajů,
které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života kupujícího nebo v rozporu se zákonem, zejména jsou-li osobní
údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může:

  1.8.1. požádat prodávajícího nebo zpracovatele o vysvětlení,
  1.8.2. požadovat, aby prodávající nebo zpracovatel odstranil takto vzniklý stav.

  1.9. Požádá-li kupující o informaci o zpracování svých osobních údajů, je mu prodávající povinen tuto informaci předat.
Prodávající má právo za poskytnutí informace podle předchozí věty požadovat přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady
nezbytné na poskytnutí informace.

  Přeji příjemné nakupování Markéta :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

